
vanga

orion

776 714 793
Volejte

✉ obchod@zulovehroby.cz

NOVĚ MOŽNOST FINANCOVÁNÍ

Snadné uzavření smlouvy
přes SMS podpis.

alternativa
rossa porino

porta pedro
impala 

tiger skin
impala 

sv. žula
impala

sv. žula
impala

70 x 90 cm
12 900 Kč

bianco sardo sv. žula

70 x 90 cm 70 x 90 cm
14 900 Kč 19 900 Kč

190 x 200 cm
44 900 Kč

↸ WWW.ZULOVEHROBY.CZ� @ZULOVEHROBY.CZ 

Společně najdeme řešení odpovídající Vašim požadavkům a možnostem.

90 x 200 cm
22 900 Kč

90 x 200 cm

90 x 200 cm 90 x 200 cm

90 x 200 cm
29 900 Kč 38 900 Kč

190 x 200 cm
63 800 Kč

KAMENICKÉ PRÁCE: ◦ Broušení terazzových hrobů ◦ opaxitová skla ◦ sekání nápisů ◦ zlacení, 
stříbření a černění nápisů ◦ lampy a vázy ze žuly a nerezu ◦ mísy ze žuly ◦ krycí desky ◦ rovnání hrobů.

Kamenictví KaF s.r.o, IČO:179 96 848, DIČ: CZ17996848, nám. Čs. legií 500, 530 02 Pardubice
Jedná se o časově omezenou nabídku, která může být kdykoliv zrušena. Ilustrativní vyobrazení.

K hrobu zdarma: urnová schránka, lampa a váza z nerezu, ornament a doprava. 

azul platino

azul platino
azul noche

olive green
impala

70 x 90 cm
12 400 Kč

rossa porino

35 900 Kč 45 900 Kč
190 x 200 cm
84 900 Kč

ZULOVEHROBY.CZ
Kamenictví KaF s.r.o.

Přijďte s letákem na hřbitov a získejte slevu 10 % z ceny hrobu.

200 x 240 cm
72 900 Kč



ZULOVEHROBY.CZ, Kamenictví KaF s.r.o, IČO: 179 96 848, DIČ: CZ17996848, nám. Čs. legií 500, 530 02 Pardubice

Přijďte s letákem a získejte slevu 10 % z ceny hrobu.

� Budeme na Vás čekat před hlavním vchodem na hřbitov.

pondělí úterý středa čtvrtek pátek
26. 5. a 2. 6. 27. 5. a 3. 6. 28. 5. a 4. 6. 29. 5. a 5. 6. 30. 5. a 6. 6.

09:00 - 09:20 Zibohlavy Tismice Žabonosy Veltruby Střihov
09:30 - 09:50 Lošany Rostoklaty Plaňany Velký Osek Sloveč
10:00 - 10:20 Kbel Tuklaty Vrbčany Libice n. C. Kněžice
10:30 - 10:50 Suchdol Černíky Chotu�ce Pátek Záhornice
11:00 - 11:20 Dobřeň Vykáň Dobřichov Křečkov Chotěšice
11:30 - 11:50 Solopysky Kounice Cerhenice Budiměřice Kopidlno
12:00 - 12:20 Bečváry Poříčany Sokoleč Netřebice Žitovlice
12:30 - 12:50 Zásmuky Klučov Vrbová Lhota Úmyslovice Křinec
13:00 - 13:20 Malo�ce Ls�boř Ratenice Vrbice Hrubý Jeseník
13:30 - 13:50 Ždánice Bylany Pečky Kolaje Chleby - Evang.
14:00 - 14:20 Horní Kruty Chrášťany -  Chotouň Milčice Opočnice Chleby - Katol.
14:30 - 14:50 Bohouňovice II Sadská Dlouhopolsko Krchleby
15:00 - 15:20 Běrunice
15:30 - 15:50 Lovčice

pondělí úterý středa čtvrtek pátek
26. 5. a 2. 6. 27. 5. a 3. 6. 28. 5. a 4. 6. 29. 5. a 5. 6. 30. 5. a 6. 6.

09:00 - 09:20 Církvice Horky Záboří n. L. Třebovle Žiželice
09:30 - 09:50 K. Hora - Malín Bratčice Svatá Kateřina Kouřim Radovesnice II
10:00 - 10:20 Nové Dvory Potěhy Starý Kolín Svojšice Lipec
10:30 - 10:50 Rohozec u Žeh. Drobovice Hlízov Polní Voděrady Krakovany
11:00 - 11:20 Žehušice Čáslav K. Hora - Sedlec Křečhoř - Evang. Ohaře
11:30 - 11:50 Chotusice Krchleby

K. Hora - Hlavní
Křečhoř - Katol. Volárna

12:00 - 12:20 Dolní Bučice Močovice Nová Ves Ovčáry
12:30 - 12:50 Vrdy Kluky K. Hora - Kaňk Velim - Katol. Býchory
13:00 - 13:20 Vinaře Křese�ce Libenice Velim - Evang. Konárovice

13:30 - 13:50 Žleby Malešov Nebovidy - 
Červené Pečky Pňov - Katol. Tři Dvory

14:00 - 14:20 Zehuby Chlístovice Ratboř Pňov - Evang. Veletov
14:30 - 14:50 Ronov n. D. Rašovice Poděbrady Týnec n. L.
15:00 - 15:20 Košice

✉ obchod@zulovehroby.cz

Kontaktujte nás

776 714 793

Pokud se Váš hřbitov nenachází 
v tabulce výše, nebo Vám

nevyhovuje termín, 
domluvte si schůzku, prosím.

Přijedeme i o víkendu.
Snažíme se o individuální přístup 

ke každému zákazníkovi.

Působíme v těchto okresech ČR:

A na těch zbývajících se můžeme domluvit...


